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Nr. ______ Prot.                                  Patos më, ___.07.2020 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR 
 

Data 15.07.2020 

Nga: “Albpetrol” sha - Patos 

 

Për:  

BOE “Myrto Security” shpk me NUIS K23323401N, “F.P.M.” shpk me NUIS K36504231J dhe  

“AEK Security” shpk me NUIS K13001015A 

 

Adresat:  

“Myrto Security” shpk me adresë Lagja Kastriot, tek zyrat e Albtelekom, kati i parë, Fier. 

“F.P.M.” shpk me adresë Lagja Rilindja, Rruga Transballkanike, Objekt nr.9, kati i parë, Vlorë. 

“AEK Security” shpk me adresë Kombinati i Tekstileve, Berat. 

 

* * * 

 

Procedura e prokurimit: “Procedure e hapur” me mjete elektronike 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-59282-05-28-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shërbim i ruajtjes së pronës” marreveshje kuader me nje operator 

ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj.  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike: 01 Qershor 2020 nr.32 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët   

Njoftojmë se, kanë qenë pjesemarrës në procedurë këta ofertues me vlerat perkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “Eurogjici - Security” shpk me NUIS K31929010K, me vlerë oferte 0 lekë 

(pa TVSH). 

2. Operatori ekonomik “Nazeri - 2000” shpk me NUIS K31422029Q, me vlerë oferte 0 lekë (pa 

TVSH). 

3. Bashkimi operatoreve ekonomike “Myrto Security” shpk me NUIS K23323401N, “F.P.M” shpk 

me NUIS K36504231J dhe “AEK Security” shpk me NUIS K13001015A, me vlerë oferte për 

një vend roje me tre turne/muaj 275 693,19 lekë (pa TVSH). 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:   

 

 Operatori ekonomik “Eurogjici - Security” shpk me NUIS K31929010K, për arsyet e 

mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar as edhe ofertë ekonomike. 
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 Operatori ekonomik “Nazeri - 2000” shpk me NUIS K31422029Q, për arsyet e mëposhtme: 

- nuk ka paraqitur asnjë dokument të kërkuar as edhe ofertë ekonomike. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se janë identifikuar si operatorë 

ekonomikë të suksesshëm: 

 

Bashkimi operatoreve ekonomike “Myrto Security” shpk me NUIS K23323401N, “F.P.M” shpk 

me NUIS K36504231J dhe “AEK Security” shpk me NUIS K13001015A me vlerë oferte për një 

vend roje me tre turne/muaj 275 693,19 (dyqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e 

nëntëdhjetë e tre presje nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Drejtorisë së Prokurimit Publik në Albpetrol sha, rruga 

Fier – Patos km 7, Fier, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të 

lidhur draft marreveshjen.  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 07.07.2020. 

 

Nuk ka patur ankesa. 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Genti GAZHELI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Konceptoi: F. Sahatciu 

Miratoi: E. Hoxha 


